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NOM PRENOM ADRESSE NP LOCALITE NATEL MAIL COURS NAISSANCE

Cohen Mona Chemin de la Fin du Clos 52 1616 Attalens 076 248 84 34 mona.cohen226@gmail.com Français, anglais, maths

Berhili Naïm Chemin sur l'Etang 14 1618 Châtel-St-Denis 079 895 15 54 berhili.naim@icloud.com maths, latin, grec, français, anglais

Bloch Inoué Route de la Péralla 78 1618 Châtel-St-Denis 077 501 09 08 inoue.bloch@gmail.com Français, maths

Borloz Emma Chemin Champ Bochet 26 1618 Châtel-St-Denis 078 851 66 44 emma.borloz@studentfr.ch école primaire

Bossel Léane Les Charmilles 76 1623 Semsalea 079 915 37 71 leane.bossel@bluewin.ch maths, sciences

Cardinaux Jules Route de Perreymartin 4 1699 Porsel 079 654 72 95 j.cardinaux@hotmail.com maths, sciences, latin

Cupsa Iana Chemin du Clos 12 1615 Bossonnens 078 213 99 00 iana.cupsa@gmail.com Français, allemand, anglais, maths

Genoud Thomas Route De Montreux 37 1618 Châtel-St-Denis 079 850 31 42 genoud.thomas.prof@gmail.com Maths, sciences

Ginguené Ilona Chemin du Cornifel 8 1617 Remaufens 077 232 54 00 ilonaginguene@gmail.com Maths, sciences

Herrera Mae Impasse de Souvy 4 1617 Remaufens 078 841 80 82 herrera.mae1@gmail.com

Lauper Elsa Chemin de l'Ouche-Dessus 2 1616 Attalens 078 771 47 76 lauperelsa@gmail.com Français, maths, sciences

Lavigne Jodie Chemin de Brémudens 18 1611 Le Crêt-près-Semsales 076 464 61 67 joellavigne6@gmail.com Allemand, anglais, latin, maths (autres)

Layaz-CarrascoLucie Rte de la Grange à Brelan 41 1611 Le Crêt-près-Semsales 079 957 07 78 Lucie.carrasco@unifr.ch
lucienels@bluewin.ch

latin, grec, allemand, histoire-géo, sciences 2001

Metzger Danae Route des Sports 62 1615 Bossonnens 079 687 78 95 danaemetzger@hotmail.com maths, sciences, histoire

Renaud Arnaud Route de Champ Thomas 99 1618 Châtel-St-Denis 079 884 37 22 ad.renaud@icloud.com maths, sciences 2004

Stojanovska Lea Chemin de la Lessa 62 1624 Grattavache 076 410 07 54 lea.stajanovska@gmail.com maths, français (primaire)

Sutcliffe Daniella Chemin de la Mulla 20 1616 Attalens 077 522 7 87 djsutcliffe@icloud.com Anglais, maths, sciences, histoire-géo

Taiani Giliane Chemin Champ Bochet 12 1618 Châtel-St-Denis 077 492 09 57 gilianetaiani@icloud.com Français, anglais

Uldry Solène Chemin des Bosquets 45 1618 Châtel-St-Denis 079 542 32 78 soleneuldry@gmail.com tout

Verly Arthur Route de la Léchère 44 1614 Granges 077 409 76 23 arthurv1614@gmail.com Maths (étudiant 1ere année EPFL)

Leiva Anne Lore Châlet Plein Soleil, rte de la Frasse 2651618 Châtel-St-Denis 079 404 11 10 Allemand

Marmy Conus Nelly Ch. du Raffort 11 1616 Attalens 079 126 40 61 nelly.conus@gmail.com sciences, mathématiques, anglais, économie. 1965

Grand-rue 58 1618 Châtel-St-Denis 026 526 33 23 info@ncacademy.ch
www.ncacademy.ch tout divers
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